[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           15.02.2019 г.
	№
	            11

                                                                  п. Комсомолец

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения  в поселке Симоновка Красноармейского сельского поселения Ейского района
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года              № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Красноармейского сельского Ейского района, в целях обеспечения надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения в поселке Симоновка Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить муниципальное учреждение «Комсомолец» в качестве гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в поселке Симоновка Красноармейского сельского поселения Ейского района.
2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев